

Information for Vermont Prescribers of Prescription Drugs

LITFULO™ (ritlecitinib) capsules, for oral use

- This list does not imply that the products on this chart are interchangeable or have the same efficacy or safety. Please refer to each product's FDA-approved label and indication for further information.
- The prices listed below are Wholesale Acquisition Costs ("WAC") plus 20% as established and made available to the public by a third party publisher or as calculated from data made available to the public by a third party publisher. The price paid by consumers may be higher or lower than the prices listed below. Information about the WAC of these drugs is being provided to Vermont prescribers pursuant to Vermont law, to give you information about the relative prices of marketed drugs and other drugs in the same therapeutic class.
- The prices listed here do not necessarily reflect price per dosage, price per course of treatment or the cost of effectiveness, of all the products listed. For simplicity, only the smallest package sizes available for each product are included.

Product Name	Manufacturer	NDC or UPC	Pkg Size	WAC/Pack	WAC/Pill
Marketed Product					
LITFULO 50 MG CAPSULE	PFIZER US PHARM	00069-0334-28	28	\$4,749.23	\$169.61
Other Products					
AMVUTTRA 25 MG/0.5 ML SYRINGE	ALNYLAM PHARMAC	71336-1003-01	0	\$143,221.20	\$286,442.40
BETAINE 1 GRAM/SCOOP POWDER	COSETTE PHARMAC	00713-0352-81	180	\$1,893.60	\$10.52
BETAINE 1 GRAM/SCOOP POWDER	ETON PHARMACEUT	71863-0115-18	180	\$1,893.60	\$10.52
BETAINE 1 GRAM/SCOOP POWDER	OAKRUM PHARMA	72647-0900-01	180	\$1,893.60	\$10.52
CARNITOR 1 GM/10 ML ORAL SOLN	LEADIANT BIOSCI	54482-0145-09	118	\$49.20	\$0.42
CARNITOR 1 GM/5 ML VIAL	LEADIANT BIOSCI	54482-0147-01	5	\$45.50	\$9.11
CARNITOR SF 100 MG/ML ORAL SOL	LEADIANT BIOSCI	54482-0148-01	118	\$59.40	\$0.50
CYSTADANE 1 GRAM/SCOOP POWDER	ORPHAN EUROPE/R	52276-0400-01	180	\$981.20	\$5.45
CYSTAGON 150 MG CAPSULE	MYLAN	00378-9045-01	100	\$97.90	\$0.98
CYSTAGON 50 MG CAPSULE	MYLAN	00378-9040-01	100	\$33.60	\$0.34
DUVYZAT 8.86 MG/ML ORAL SUSP	ITALFARMACO SPA	11797-0110-02	140	\$44,400.00	\$317.14
ENDARI 5 GRAM POWDER PACKET	EMMAUS MEDICAL	42457-0420-01	1	\$28.40	\$28.40
EPIFIX 2CM X 3CM MEMBRANE	MIMEDX INC.	55310-0003-01	1	\$2,404.80	\$2,404.80
EPIFIX 4CM X 4CM MEMBRANE	MIMEDX INC.	55310-0003-02	1	\$6,412.80	\$6,412.80
EPIFIX 7CM X 7CM MEMBRANE	MIMEDX INC.	55310-0003-03	1	\$19,639.20	\$19,639.20
EPIFIX AMNIOTIC 14MM MEMBRANE	MIMEDX INC.	55310-0003-08	1	\$601.20	\$601.20
EVRYSDI 60 MG/80 ML(0.75 MG/ML)	GENENTECH INC.	50242-0175-07	80	\$15,532.10	\$194.15
GIVLAARI 189 MG/ML VIAL	ALNYLAM PHARMAC	71336-1001-01	1	\$51,139.20	\$51,139.20
GRAFIX CORE 1.5CM X 2CM MATRIX	OSIRIS THERAPEU	59857-0003-10	1	\$1,692.00	\$1,692.00
GRAFIX CORE 2CM X 3CM MATRIX	OSIRIS THERAPEU	59857-0003-05	1	\$3,384.00	\$3,384.00
GRAFIX CORE 3CM X 4CM MATRIX	OSIRIS THERAPEU	59857-0003-11	1	\$6,768.00	\$6,768.00
GRAFIX CORE 5CM X 5CM MATRIX	OSIRIS THERAPEU	59857-0003-12	1	\$14,100.00	\$14,100.00
GRAFIX PRIME 1.5CM X 2CM MATRX	OSIRIS THERAPEU	59857-0003-08	1	\$1,108.80	\$1,108.80
GRAFIX PRIME 16MM MATRIX	OSIRIS THERAPEU	59857-0003-34	1	\$624.00	\$624.00
GRAFIX PRIME 2CM X 3CM MATRIX	OSIRIS THERAPEU	59857-0003-06	1	\$1,386.00	\$1,386.00
GRAFIX PRIME 3CM X 4CM MATRIX	OSIRIS THERAPEU	59857-0003-07	1	\$2,160.00	\$2,160.00
GRAFIX PRIME 5CM X 5CM MATRIX	OSIRIS THERAPEU	59857-0003-09	1	\$4,500.00	\$4,500.00
GRAFIX XC 7.5CM X 15CM MATRIX	OSIRIS THERAPEU	59857-0003-02	1	\$16,329.60	\$16,329.60
LEVOCARNITINE 1 G/10 ML SOLN	NOVITIUM/ANI PH	70954-0139-10	118	\$41.60	\$0.35
LEVOCARNITINE 1 G/10 ML SOLN	ISING PHARM	64980-0503-12	118	\$44.40	\$0.38
LEVOCARNITINE 1 G/10 ML SOLN	TRUPHARMA LLC.	52817-0830-04	118	\$24.60	\$0.21
LEVOCARNITINE 1 GM/5 ML VIAL	AMER. REGENT	00517-1045-01	5	\$42.80	\$8.56
LEVOCARNITINE 1 GM/5 ML VIAL	HIKMA PHARMACEU	00143-9852-10	5	\$42.80	\$8.56
LEVOCARNITINE 330 MG TABLET	NOVITIUM/ANI PH	70954-0492-10	90	\$94.80	\$1.05
LEVOCARNITINE 4 GM/20 ML VIAL	AMER. REGENT	00517-1075-01	20	\$171.20	\$8.56
LEVOCARNITINE SF 1 G/10 ML SOL	NOVITIUM/ANI PH	70954-0140-10	118	\$41.60	\$0.35
L-GLUTAMINE 5 GRAM POWDER PKT	NOVITIUM PHARMA	70954-0417-20	60	\$1,363.40	\$22.72
MACI 3CM X 5CM IMPLANT SHEET	VERICEL CORPORA	69866-1030-05	1	\$72,798.00	\$72,798.00
NULIBRY 9.5 MG VIAL	SENTYNL THERAPU	42358-0295-01	1	\$1,862.40	\$1,862.40
ONPATTRO 10 MG/5 ML VIAL	ALNYLAM PHARMAC	71336-1000-01	5	\$11,742.00	\$2,348.40
OXLUMO 94.5 MG/0.5 ML VIAL	ALNYLAM PHARMAC	71336-1002-01	0	\$70,018.80	\$140,037.60
PANHEMATIN 350 MG VIAL	RECORDATI RARE	55292-0702-54	1	\$12,833.40	\$12,833.42
PROCYSBI DR 25 MG CAPSULE	HORIZON/AMGEN	75987-0100-04	60	\$8,252.60	\$137.54
PROCYSBI DR 300 MG GRANULE PKT	HORIZON/AMGEN	75987-0145-13	60	\$33,011.20	\$550.19
PROCYSBI DR 75 MG CAPSULE	HORIZON/AMGEN	75987-0101-08	250	\$34,386.00	\$137.54
PROCYSBI DR 75 MG GRANULE PKT	HORIZON/AMGEN	75987-0140-13	60	\$8,252.60	\$137.54
REZUROCK 200 MG TABLET	KADMON/SANOFI-A	79802-0200-30	30	\$21,449.70	\$714.99
RIVFLOZA 128 MG/0.8 ML SYRINGE	NOVO NORDISK	00169-5307-08	1	\$60,364.80	\$75,456.00
RIVFLOZA 160 MG/ML SYRINGE	NOVO NORDISK	00169-5306-10	1	\$75,456.00	\$75,456.00
RIVFLOZA 80 MG/0.5 ML VIAL	NOVO NORDISK	00169-5308-01	0	\$37,728.00	\$75,456.00
SKYCLARYS 50 MG CAPSULE	REATA/BIOGEN	73179-0250-90	90	\$38,479.90	\$427.56
SOHONOS 1 MG CAPSULE	IPSEN BIOPHARMA	15054-0010-01	14	\$5,745.60	\$410.40
SOHONOS 1.5 MG CAPSULE	IPSEN BIOPHARMA	15054-0015-01	14	\$8,618.40	\$615.60
SOHONOS 10 MG CAPSULE	IPSEN BIOPHARMA	15054-0100-01	14	\$57,456.00	\$4,104.00
SOHONOS 2.5 MG CAPSULE	IPSEN BIOPHARMA	15054-0025-01	14	\$14,364.00	\$1,026.00
SOHONOS 5 MG CAPSULE	IPSEN BIOPHARMA	15054-0050-01	14	\$28,728.00	\$2,052.00
STRAVIX 2CM X 4CM MATRIX	OSIRIS THERAPEU	59857-0003-20	1	\$2,586.00	\$2,586.00
STRAVIX 3CM X 6CM MATRIX	OSIRIS THERAPEU	59857-0003-22	1	\$4,558.80	\$4,558.80
THIOLA 100 MG TABLET	TRAVERE THERAPE	00178-0900-01	100	\$3,385.10	\$33.85
THIOLA EC 100 MG TABLET	TRAVERE THERAPE	00178-0902-01	300	\$10,155.30	\$33.85
THIOLA EC 300 MG TABLET	TRAVERE THERAPE	00178-0901-90	90	\$9,139.70	\$101.55
TIOPRONIN 100 MG TABLET	TEVA USA	00093-7909-01	100	\$2,924.70	\$29.25
TIOPRONIN DR 100 MG TABLET	PAR PHARM.	00254-3034-30	300	\$8,124.20	\$27.08
TIOPRONIN DR 100 MG TABLET	TORRENT PHARMAC	13668-0691-03	300	\$10,155.30	\$33.85
TIOPRONIN DR 300 MG TABLET	PAR PHARM.	00254-3035-09	90	\$7,311.80	\$81.24
TIOPRONIN DR 300 MG TABLET	TORRENT PHARMAC	13668-0692-90	90	\$9,139.70	\$101.55

Product Name	Manufacturer	NDC or UPC	Pkg Size	WAC/Pack	WAC/Pill
VOXZOGO 0.4 MG VIAL	BIOMARIN PHARMA	68135-0082-36	1	\$1,233.90	\$1,233.96
VOXZOGO 0.56 MG VIAL	BIOMARIN PHARMA	68135-0119-66	1	\$1,233.90	\$1,233.96
VOXZOGO 1.2 MG VIAL	BIOMARIN PHARMA	68135-0181-93	1	\$1,233.90	\$1,233.96
XPHOZAH 20 MG TABLET	ARDELYX INC	73154-0120-60	60	\$3,552.00	\$59.20
XPHOZAH 30 MG TABLET	ARDELYX INC	73154-0130-60	60	\$3,552.00	\$59.20
First DataBank is the source of this data.					
02-Oct-2024					